contenidors amb els residus provinents de neteja viària mecànica del municipi de Barberà del Vallès.

b) que es compromet a portar a terme el servei esmentat amb subjecció al Plec de clàusules administratives

particulars i al de prescripcions tècniques aprovats per l’Ajuntament, per la quantitat total màxima VINT-I-TRES

MIL EUROS (23.000,00 €), IVA exclòs, corresponent a la durada inicial del contracte (1 any). 

En aquesta quantitat no s’inclou l’Impost sobre el Valor Afegit, l’import del qual és de DOS MIL TRES-CENTS EUROS 

(2.300,00 €), que serà repercutit com a partida independent. 

(En cas que l’IVA a aplicar no sigui el tipus general o procedeixi una exempció, indicar la base jurídica). 

L'import total IVA inclòs és de VINT-I-CINT MIL TRES-CENTS EUROS (25.300,00 €) (1 any)

[...]

Número de document: 2025.3.0001195.000

Tipus de document: INP.VA

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

1 70300 VA FIANCES CONTRACTISTES I RECAPT. (VALORS) 1.150,00
Referència no pressupostària

Import operació
Total 1.150,00
MIL CENT CINQUANTA EUROS

Descripció
EXP.N774250067 GARANTIA DEFINITIVA SEGONS REQUERIMENT DEL 18/11/2024

Codi NIF Nom
Tercer 14784 A59202861 PREZERO GESTION DE RESIDUS

Comptes abonament Import
Canal Compte DescripcióIBAN/BIC

/13 0000-0000-00-0000000001 1.150,00

Data Òrgan/resolució Fase ant.